
UCHWAŁA NR CVI/1030/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXVI/689/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 marca 2022r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2023r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1939) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr LXXVI/689/2022 z dnia 28 marca 2022r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2025  wprowadza się następujące zmiany: w rozdziale XI. 
REALIZACJA dodany zostaje wiersz o liczbie porządkowej nr 39 następującej treści:  

„39 

Dofinansowanie edukacyjno-
profilaktycznych zajęć 
sportowych i rekreacyjnych 
skierowanych do dzieci i 
młodzieży  

Edukacja zdrowotna / profilaktyka 
uniwersalna 

- ilość szkół biorących udział w 
zajęciach 
- liczba dzieci i młodzieży biorących 
udział w zajęciach 
- ilość godzin realizowanych działań 
edukacyjno-profilaktycznych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 57232DD0-533F-4CCE-ACA7-ADF48266483A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CVI/1030/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


